
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/272/2018 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 

Gaworzyce” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r poz. 994, 1000) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Planie Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce stanowiącej załącznik do uchwały 

nr XI/107/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce wprowadza się zmiany w punkcie 4, podpunkt 

4.2. Krótko/średnioterminowe działania/zadania, dodaje się kropkę na końcu zdania i dopisuje 

się zadanie o brzmieniu: „Rozwój rozproszonych źródeł energii – inwestycje                                        

w mikroinstalacje, służące ograniczaniu niskiej emisji z budynków mieszkalnych                                   

i usługowych”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                          Danuta Pawliszyn 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Niezbędne jest rozszerzenie działań w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej w związku  

z pojawieniem się możliwości pozyskania środków zewnętrznych na dofinansowanie  

w zakresie ograniczenia niskiej emisji z budynków mieszkalnych i usługowych.   

Wprowadzenie nowego zadania umożliwi gminie wnioskowanie o środki na inwestycje 

związane ze zmianą systemu ogrzewania i ograniczeniu niskiej emisji. 


